高级电机状态监视器
K7DD
捕捉多种异常迹象
降低设备停机损失
2
在制造现场，熟练技术人员较少，但是设备维保必不可少。而在近年制造业人
手严重短缺的背景下，依赖熟练技术人员的经验和感觉的设备维保业务亟需提
高效率。特别是对于一旦突然停机就会产生巨大风险的电机、加热器和控制柜

1818 400-820-4535 www.fa.omron.com.cn免费
电话 咨询电话 最新信息
型号构成
型号标准
种类
本体
CT （另售）
注1. CT附带连接用电缆。
注2. K7DD以与型号末尾为“-C”的CT组合的形式取得了UL认证。若设备需要UL认证，请选用型号末尾为“-C”的CT。
注3. K7DD的CT输入端子可连接至专用CT的任一极。
选装件 （另售）
① ② ③ ④
内容
基本型号 机型 单元种类 电源电压
K7DD 电力线数据生成器
PQ 电压和电流
M 本体
A AC100～240 V电源
D DC24 V电源
电源电压 型号
AC100～240 V K7DD-PQMA
DC24 V K7DD-PQMD
一次侧额定电流 型号 型号（适用UL认证）
5 A K6CM-CICB005 K6CM-CICB005-C
25 A K6CM-CICB025 K6CM-CICB025-C
100 A K6CM-CICB100 K6CM-CICB100-C
200 A K6CM-CICB200 K6CM-CICB200-C
400 A K6CM-CICB400 K6CM-CICB400-C
支承导轨 型号
PFP-100N
PFP-50N
端板 型号
PFP-M
K7DD - P Q M □
① ② ③ ④
K7DD
19400-820-4535 www.fa.omron.com.cn免费
电话 咨询电话 最新信息
额定规格/性能
规格项目 规格
操作电源
电源电压和频率
K7DD-PQMA：AC100-240 V　50/60 Hz
K7DD-PQMD：DC24 V
容许电源电压变化范围 额定电源电压的85～110 %
允许的电源频率 45～65 Hz
功耗
K7DD-PQMA：15.7 VA以下 （AC100～240 V）
K7DD-PQMD：5.2 W以下 （DC24 V）
推荐的保险丝（外置） T2A 延时高熔断容量
使用环境温度 -10～55 ºC （无结冰、无结露）
使用环境湿度 25～85 %RH （无结露）
保存温度 -20～65 ºC （无结冰、无结露）
海拔 2000 m以下
绝缘电阻
20 MΩ以上
所有电源端子和所有其他端子间、所有端子和外壳间、
（所有通信端子＋所有触发输入端子＋所有报警输出端子）和所有其他端子间、
（所有电压输入端子＋所有CT输入端子）和所有其他端子间
耐电压
AC2000 V 1分钟
所有电源端子和所有其他端子间、所有端子和外壳间、
（所有通信端子＋所有触发输入端子＋所有报警输出端子）和所有其他端子间、